
令和 4 年 3 月 11 日 

コンフォートエルバ綾瀬 お客様・ご家族の皆様 

株式会社コンフォート 

 

新型コロナウイルス感染患者発生ならびに経過のご報告 

 

平素よりコンフォートエルバ綾瀬にご指導ご鞭撻を賜り有難うございます。 

この度は、当施設において新型コロナウイルス感染症の陽性が判明したこと、並びに関

連する事象につきまして、多大なるご心配とご不安をおかけしていること、大変申し訳な

く存じます。 

 

当施設において、新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されました為、概要のご報告

をさせて頂きます。 

 

感染者の概要 

① 当該施設利用者：3 名 

② 当該施設職員：3 名 

 

以降も、随時経過を報告いたします。 

個人情報保護に厳重に留意し報告させて頂きますので宜しくお願い申し上げます。 

 

ご心労をおかけしていることを改めてお詫びするとともに、今後については保健所、行

政機関の助言に基づき感染症対策を徹底したうえでご対応させていただき、一刻も早く事

態を終息させ、通常運営できるよう努力する所存です。 

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社コンフォート 

コンフォートエルバ綾瀬 

管理者 上條 達也 

 

問合わせ先：03-5629-3080 

（コンフォートエルバ綾瀬） 


